
CISVALÍ
l Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 222/2014 - 05 PE SETEMBRO DE 2014

SUMULA: Dispõe sobre exoneração de Servidora
Pública.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALÍ, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a pedido, a partir desta data, RUBIA PATRÍCIA
KURYLUK DE CAMARGO, portadora da C.I.R.G. n° 8.650.719.6 e do CPF n°040.
243.229-07, do Cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, nomeada através do Ato
207 de 11 de junho de 2014.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.,
revogadas a disposições em contrário.

União da Vitória, 05 de setembro de 2014.

iL
JUBA.MARi$A DE FÁTIMA ILKÍU DE SdtlZA

Presidente

PubKque-se e Registre-se.

Roía Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 /email: cisvalirgkisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 -Insc. Est: Isenlã



PORTAL DE NOTÍCIAS
www.oiguassii.com.br
www.twitier.com/0iguassu

l Publicações Legais OlGUASSÚ
Quarta-feirs 10 de Setembro de 2014 - Ed- 2757

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N.e 051/2014

Cleunir Jose.Sonalio, Diretor Presidente da Fundação.
-.Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de
suas • atribuições que lhe são" conferidas através da Lei
Municipal n8 680/99 -

- ' . ' . . " - 1 - ' RESOLVE:'

Art. 1S-- Exonerar a partir desta data (04/09/2014), GÍzeli
-Terezinhá Portela,'RG 12R 1.718.596 SSP/SC, do cargo
Comissionado de Administrador Geral, da Fundação Municipal
de Saúde de Biturunade.conformidade com a Lei Municipal nc

1610/2011 esuasalterações; '- . ' - • » - -

. . Art, 2° - Revogam-se as.disposições em contrário.' . ' •

Bituruna, 04 de setembro de 201,4. .

Cleunir José Sonaiio • " - : - . . :

Diretor Presidente da .Fundação ' • ."
. - ' " ' Municipal de Saúde " . •..

. . . Bituruna-PR- - . . ;' . . - . V • '

CISVALI •
Consórcio Intermunlcipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NS 222/2014 -05 DE SETEMBRO DE
. : - ; . . . • ; ' • • . ' . ' . • ; 2014 l • - • • ,'; . " . .

SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de Servidora Pública.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSÓRCIO IN J ER MUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

.. IGUAÇU-/CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

' ••'- : • - . RESOLVE: - • ' • * ' " "

Art, 12 - EXONERAR a pedido, a partir desta -data,"RUBIA
PATRÍCIA KURYLUK DE CAMARGO, portadora da C.I.R.G. n°
8.650.719.6 e do CPF 'n«040. 243.229-07, do • Cargo de
TÉCNICO'EM ENFERMAGEM, nomeada através do Ato 207 de
11dejunhode20_i4, * .. • / : -'- .- • '

Art. 2° - O presente Ato dq.Conselho entra em vigor na data de
.sua'publiçação., jévogadas a disposições em contrário; ;

f- • ' •' - - ' ' - ' ' ' '',:'•
' * ' • . . União da. Vitória, ,05 de setembro de 2014,' . • '

, . MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA 7
. - . .";" " • • , ' ; ":' . ''.Presidente •_. " - ' • • "

- ' , . Pub!ique-s"e e Registre-se. :

•-• -: CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

' EXTRATO DO CONTRATO .
CREDENC1AMENTO N« 021/2014 .

' CONTRATO N« 028/2014 . '

PARTES: CISVALI E LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS'
PAULUKLTDA.. ' -V •- ' ; . . - -
OBJETO: ANÁLISES CLÍNICAS. - . - . - . , .
VALOR MÁXIMO:- R$ 21.047,55 (Vinte.e um mil, quarenta e • •• -

. sete reais e cinquenta e cifico centavos) mensais. •
DATA DE INÍCIO DA VIGÊNCIA: 08/09/2014. ,..
.DATA DE FINAL DA VIGÊNCIA: 07/09/2015. '•'•
DATA "DA ASSINATURA: 08/09/2014. " ::
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: = ' . :'-- ' • • ! - . - " ' .".
.02.01,2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.1369-Divisão de Saúde- .
Atendimento aos Municípios Consorciados.- Outros Serviços
de Terceiros-Pessoa Jurídica. ; ,.' . --"" ••" ' -;-'' - '- '.

.02.02.2;004.3.3.90.39.00.00;Ó0.00.1312--Divisão de Saúde-;
Manutenção Operacional de Saúde - Outros Serviços de _ . '.'_
Terceiros - Pessoa Jurídica. •"'/.' ".'." ":?y ' ••" ' - ; - • • ' •/ !- ' !- ; '
02.01.2.007.3.3!90.39.ÒO.OO,OO.OO.V319- Divisão de Saúde-
Manutenção Comsus - Outros Serviços de Terceiros - -•'
Pessoa Jurídica. - ,-. . • • ,;i •- ;,- :' - ' . - • -:* : -
FORO: Comarca de União da Vitória-PR '. '• ;.. "

.Uniãoda Vitória, 08; de setembro de 2014. - \.

Marisa de Fátima flkiu.de Souza . .
' - ' - ' ' . V - Presidente-CISVALI -.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL'
ESTADO DE SANTA CATARINA
COMARCA DE PORTO UNIÃO

1e TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÀO/SC

GIANCARLOFARAH.OUNGER-Tabelião , ;

MARCOS ROBERTO T5SSEROL! - Tabelião substituto
Rua Prudente de Morais, 241 - CEP 89.400-000

Porto União - SC ' • '• -• • " -: •
, . • • •. TeUFax (42) 3522-3546

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PROTESTOS . ;


